

Årsredovisning för
**Lena Fredriksson Ekonomi & Redovisning
AB**

556919-1975

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Fredriksson
Styrelseledamot

2023-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lena Fredriksson Ekonomi & Redovisning AB, 556919-1975, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom konsulttjänster.
Bolaget bildades 2012-12-21

Bolaget levererar allt från enstaka administrativa och ekonomiska tjänster till helhetslösningar. Vi skräddarsyr lösningar efter kundens behov och önskemål och genom individuell och personlig service erbjuder vi rationella lösningar och ett förtroendefullt samarbete.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 400 506	782 184	377 971	1 186 260
Resultat efter finansiella poster	579 083	103 674	-4 802	253 381
Soliditet %	67,1	56,1	64,9	47,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 79% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning under året med anledning av lättnader i samband coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	550 353	81 120
Balanseras i ny räkning		81 120	-81 120
Årets resultat			344 156
Belopp vid årets utgång	50 000	631 473	344 156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	631 473
Årets resultat	344 156
Summa	975 629

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	975 629
Summa	975 629

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 400 506	782 184
Övriga rörelseintäkter		27 197	118 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 427 703	900 532
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-279
Övriga externa kostnader		-135 883	-135 092
Personalkostnader	2	-712 915	-661 487
Summa rörelsekostnader		-848 798	-796 858
Rörelseresultat		578 905	103 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	0
Summa finansiella poster		178	0
Resultat efter finansiella poster		579 083	103 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-145 000	0
Resultat före skatt		434 083	103 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 927	-22 554
Årets resultat		344 156	81 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 475	193 438
Övriga fordringar		196 202	182 659
Summa kortfristiga fordringar		333 677	376 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 365 638	837 997
Summa kassa och bank		1 365 638	837 997
Summa omsättningstillgångar		1 699 315	1 214 094
SUMMA TILLGÅNGAR		1 699 315	1 214 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		631 473	550 353
Årets resultat		344 156	81 120
Summa fritt eget kapital		975 629	631 473
Summa eget kapital		1 025 629	681 473
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	0
Summa obeskattade reserver		145 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 019	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		142 262	145 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 405	386 885
Summa kortfristiga skulder		528 686	532 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 699 315	1 214 094

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Höllviken

Lena Fredriksson

2023-05-09

Lena Fredriksson
Styrelseledamot

Datum